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NUUKSION KANSALLISPUISTON KUNNOSTUSTÖIHIN AVOLAITOSVANKEJA  

Rikosseuraamusvirasto, Metsähallitus ja Helsingin vankila ovat tehneet sopimuksen vanki-
työvoiman käytöstä Nuuksion kansallispuiston kunnostustöissä. Kansallispuistossa työs-
kentelevät vangit ovat Helsingin työsiirtolan avolaitosvankeja, jotka on todettu avolaitok-
seen soveltuviksi. Tämä tarkoittaa mm. säännöllistä päihdetestausta ja muuta arviointia, 
jossa vanki on todettu soveltuvaksi työskentelemään vapaammissa olosuhteissa.  
 
Sopimuksen mukaan vangit suorittavat tämän vuoden huhtikuun alusta alkaen Nuuksion kansallis-
puistossa mm. rakennusten purkutöitä ja peruskorjausta, aidantekoa, pitkospuiden tekoa, opastau-
lujen rakentamista ja pystyttämistä sekä luonnonhoitoraivausta ja niittoa. Työt kohteessa kestävät 
näillä näkymin useita vuosia. 
 
Kansallispuistossa tulee työskentelemään keskimäärin kuusi vankia. Vankien kuljettamisesta, var-
tioinnista ja järjestyksen ylläpidosta työkohteessa vastaa Helsingin työsiirtola. Työn suunnittelusta 
ja työnjohdosta vastaa Metsähallitus.  
 
Nuuksiossa kuten muissakin ulkopuolisissa kohteissa työskentelevät vangit ovat avolaitosvankeja. 
Vangin sijoittamisella avolaitokseen pyritään sopeuttamaan ja valmentamaan vankia siviiliin siirty-
mistä varten. Avolaitokseen sijoittamisen ehtona on, että tuomitun katsotaan soveltuvan avolaitok-
sen suljettua laitosta vapaampiin oloihin. Lisäksi avolaitokseen sijoitettavalta edellytetään sitoutu-
mista päihteettömyyteen, mitä myös valvotaan testein.  
 
Nuuksion kansallispuistossa on paljon erilaista reittien ja rakenteiden korjaustyötä sekä eneneväs-
sä määrin myös luonnonhoitotöitä. Metsähallituksen alueen hoitoon ja ylläpitoon käytettävissä ole-
vat varat ovat riittämättömät työtarpeeseen nähden. Nyt tehty sopimus tuokin huomattavan paran-
nuksen kansallispuiston yleisöpalveluiden ja luonnonhoitotöiden kehittämiseen. 
 
Metsähallituksella on vastaavanlaisesta toiminnasta hyviä kokemuksia Aulangon luonnonsuojelu-
alueella Hämeenlinnasta. Aulangolla yhteistyö paikallisen työsiirtolan kanssa on jo lähes perinne. 
Nuuksion kansallispuisto sopii sijaintinsa puolesta Helsingin työsiirtolan kohteeksi. Myöhemmin 
yhteistyötä tullaan toteuttamaan myös Uudenmaan muilla luonnonsuojelualueilla, mutta Nuuksio 
on pääkohde. 
 
 
Lisätietoja: 
Ylitarkastaja Mika Antikainen, Rikosseuraamusvirasto, puh. (09) 2598 8482 
Apulaisjohtaja Arto Tolkki, Helsingin työsiirtola, puh. (09) 8277 2950, gsm. 050 516 3648 
Aluejohtaja Erkki Virolainen, Metsähallitus, puh. 0205 64 4382 
Aluepäällikkö Jere Rauhala, Metsähallitus, puh. 0205 64 4701, gsm. 0400 825 983 

 
 


